



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Po raz pierwszy: Zapraszamy na Dni Kultury Solidarności w Wielkopolsce

W dniach od 17 do 20 października tego roku odbędą się po raz pierwszy Dni Kultury Solidarności w Wielkopolsce. To ciąg wydarzeń dedykowanych ekonomii solidarnej i polityce społecznego rozwoju, szczególnie w wymiarze regionalnym. To także doskonała platforma służąca spotkaniom i wymianie doświadczeń wszystkich podmiotów współtworzących sektor ekonomii społecznej w Polsce. Otworzy je oficjalnie sympozjum „Państwo w sprawie człowieka” w Sali Renesansowej Ratusza Poznańskiego z udziałem Marka Woźniaka - Marszałka Województwa Wielkopolskiego i Jerzego Buzka - Przewodniczący Rady Fundacji Przestrzeni Obywatelskiej Pro Publico Bono oraz innych znakomitych gości, w niedzielę 17.10. o godzinie 15.30.

Zapraszamy na briefing prasowy Marszałka Marka Woźniaka i Tomasza Sadowskiego - Przewodniczącego Zarządu Fundacji Pomocy Wzajemnej BARKA w poniedziałek 18.10. o godz. 12.30, do foyer Sali Kongresowej w pawilonie nr 15 MTP. Konferencja odbędzie się w przestrzeni Kafeterii Medialnej pt. „Wyzwania”.

Idea Solidarności Społecznej to wiele znaczących inicjatyw, które uczą wrażliwości i współdziałania na rzecz osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym. W projekt Dni Kultury Solidarności wpisuje się szereg wydarzeń, takich jak m.in. IV Ogólnopolskie Spotkania Ekonomii Społecznej pod hasłem „Solidarność i przedsiębiorczość społeczna w czasach kryzysu i dysproporcji ekonomicznych. Wymiar lokalny i regionalny”, Wielkopolskie Targi Przedsiębiorczości Społecznej oraz cykl seminariów tematycznych i wydarzeń kulturalnych. Ciekawie zapowiada się też projekt Kafeterii Medialnych, realizowany wspólnie przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego, Radio Merkury i Radio Emaus oraz Telewizję Poznań w dniu 18 października w godzinach 14.20 – 16.20 na terenie MTP (foyer Sali Kongresowej w pawilonie nr 15 MTP). W tych spotkaniach, które odbywają się pod hasłami: „Razem dla siebie”, „Kafeteria samorządowa”, „Wyzwania – ekonomia społeczna jako wyzwanie dla osób niepełnosprawnych” i „Kontenery a gospodarka solidarna” weźmie udział Marszałek Marek Woźniak. Każdej z czterech kafeterii towarzyszą prezentacje wyrobów, produktów i usług powstałych dzięki rozwojowi przedsięwzięć ekonomii społecznej w Wielkopolsce.

Głównymi organizatorami Dni Kultury Solidarności w Wielkopolsce są Marszałek Województwa Wielkopolskiego, Fundacja Przestrzeni Obywatelskiej Pro Publico Bono, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, Fundacja Pomocy Wzajemnej BARKA oraz Międzynarodowe Targi Poznańskie. Więcej informacji dotyczących projektu, w tym szczegółowy program wydarzeń, znajduje się na stronie www.umww.pl/pod_banerem_Dni_Kultury_Solidarnosci.

Zapraszamy do udziału w pierwszych Dniach Kultury Solidarności w Wielkopolsce!

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie